/Ei%%¢2% %é;éca%gya o -

’ﬂﬁZdéfégaanaié%%%%

e la

LA PLATA, _
12 FtB 183/

VISTO que el Ministerio de Salud, propicia la designa
cidon de distinto personal; y ‘

CONSIDERANDO: -

Que las propuestas que se efectfian son para poner en-
funciones a distintos agentes que desempefiarin tareas de cariacter-
urgente e imprescindible, contindose a tal efecto con las vacantes
presupuestarias respectivas; :

Que habiéndose sancionado la Ley 10,430, se hallan --
pendientes de aprobacidn el Nomenclador de Cargos y los Planteles-
Bédsicos;

Que a raiz de ello no se puede individualizar dentro-
del escalafdn previsto por la ley citada para el desarrolile de la-
carrera de los agentes estatales, las designaciones que se preten-
den; '

Que consecuentemente dicha Jurisdiccidn se obliga, --
una vez aprobados el Nomenclador de Cargos:y Planteles Basicos, a-
ubicar a los agentes referidos dentro de la clase, grado y agrupa-
miento que correspondan a las reales tareas que los mismos desempe
fian, en un todo de acuerdo con las prescripciones de la Ley 10.430;

Por elio,
i

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTICULO 1°: Designanse en la Jurisdiccién 06 - Ministerio de Sa--

——————————— lud - Direccidn Provincial de Atencidn Médica - Coor-
dinacidén de Regidn Sanitaria XI, para prestar servicios en estable
cimientos asistenciales correspondientes a dicha Regidn Sanitaria,
a los agentes que se mencionan, en la Categoria 4 - Clase 4 - (ra-
do XIV - Agrupamiento 3. Personal Administrativo - 36 horas semana
les - Articulo 133 de la Ley 10.430, para desempefiar tareas de Ayu
dantes Contables, hasta la aprobacidén del Nomenclador de Cargos y-
Planteles Basicos pertinentes:

PANFILI, Claudia Graciela
(D.N.I.16.300.613-Clase 1961)

ARIZAGA, Liliana Graciela
(D.N.T1.13.766.792-Clase 1960)

CONCA, Fernando Marcelo
(D.N.I.18.426.624-Clase 1967)

CASTRO, Maria Celina
(D.N.I1.17.755.623-Clase 1966)

ESTEBAN, Griselda Susana
(D.N.I1.12.466.835-Clase 1956}

PERROTTA, Silvia Beatriz
(D.N.I.14.045.203-Clase 1960)

- RIVERO, Stella Maris :
(D.N.1.14.243.316~-Clase 1960)

TOLOSA, Raquel Margarita

(D.N.I.10.617.313-Clase 1953)

SUAREZ, Carlos Adolfo
{D.N.TI.18.428.694-Clase 1967)

SORRENTINO, Fabiana Beatriz
(D.N.I.18.617.977-Clase 1967)

AISEMBERG, Mabel Beatri:z
(D.N.1.13.789.107-Clase 1960)

REBAYNERA, Omar Andrés

.(D.N.I.17.875.705-Clase 1966)




Zﬁﬁ2aﬁéﬁ %é;éca%Zﬂa | -
de la |
Wﬁg%:&@,éﬁ%%&%&f@?@@aﬂ

/7(2)

ROSITO, Norma Ester
(D.N.I. 18.091.421-Clase 1967)

BENEDETTI, Pablo Fernando
(D.N.I.17.521.650-Clase 1966)

CAMELI, Claudia Emilce
(D.N.I.18.388.997-Clase i967)

COPPA, Carlos Daniel
(D.N.I.16.876.000-Clase 1964)

MOLLO, Gabriela Patricia
(D.N.I1.18.472.428-Clase 1966)

TEMPRANO , Victor Gabriel
(D.N.I.18.393.627-Clase 1966)

BLOEMSMA, Patricia del Carmen
(D.N.I.16.603.766-Clase 1964)

HUMBERT, Guillermc Ricardo
(D.N.I.17.419,889-Clase 1965)

HERNANDEZ, Andrea Noemi
(D.N.T.18.135.509-Clase 1966)

RODRIGUEZ, Laura Cristina
(D.N.I.17.875.581-Clase 1965)

CARBAJO, Jorge Leopoldo
(D.N.I1.13.769.627-Clase 1957)

HIRIART, Andrea Silvana :
(D.N.1.18.283.886-Clase 1966)

BERMAN, Alicia Noemi
(D.N.1.18.283.541-Clase 1966)

MAIDANA, Daniela Sandra
(D.N.T1.16.768.693-Clase 1963)

CARBALLO, Nora Mercedes

| CABRERA, Ana. Karina
(D.N.T.17.188.869-Clase 1963) -

(D.N.I.20.265.410-Clase 1968)

FLLORES, Laura Inés PICON, Edith
(D.N.I.17.225.336-Clase 1964) (D.N.I.11.894.231-Clase 1955)

HANSEN KROGH, Daniela
(D.N.I1.17.683.873-Clase 1966)

GERRERO, Gladys Leonor
{(D.N.I.13.908.129-Clase 1959)

FERNANDES, Laura Viviana
(D.N.I.17.755.149-Clase 1966)

NASELLO, Carlos Alberto
(D.N.I1.16.504.719-Clase 1963)

GRAMMATICO, Ricardo Anibal
(D.N.I1.10.985.275-Clase 1960)

BARCELONE, Sergio José
(D.N.I.17.419.465-Clase 1965)

ROMANO, Carlos Miguel
(D:N.I.17.649.195-Clasec 1966)

SALVATORE, Cintia Fernanda
(D.N.I.20.501.539-Clase 1968)

VILLARRUEL, Claudio Alfredo
(D.N.I. 16.261.458-Clase 1963)

ARTICULO 2°: Establécese que las designaciones dispuestas por el ar

----------- ~ ticulo anterior, incrementaran el Plantel Bisice de la

\ Sede Central de la Coordinacidn de Regidn Sanitaria XI, determinan-

— 7 do su Coordinador mediante el acto administrativo que corregponda,w

‘el destino laboral de cada agente en los establecimientos asisten--

ciales de su jurisdiccidén. Tal destino estaréd sujeto Invariablemen-
te a las necesidades que presenten los distintos servicios.-

;‘-\

;;ﬂ ARTICULO 3°: Déjase establecido gue el Ministerio de Salud, debera-
SRR\ e ubicar a dichos agentes en los cargos correspondientes

{17




/ @9?9@/@4 %/écwff)m
| do b
D incia de Huenos cthes
; //(3)
una vez aprobados el Nomenclador de Cargos y Plantel Basico respec

tivo, condiciondndose estas ubicaciones al cumplimiente de los re-
quisitos exigidos para el desempefio de los mismos.-

ARTICULO 4°: E1 presente decreto serd refrendado por el Sefior Mi--
——————————— - nistro Secretario en el Departamento de Salud. -

ARTICULO 5°: Comuniquese, publiquese, dése al Registro y Boletin -
O0ficial v archivese,- :

- LE




